D:\Сайты\laws\2013\02-feb\14\07_Об отз на пр фз № 196666-6 (с диск).doc   Дата создания 14.02.2013 12:21:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 4 . 0 2 . 2 0 1 3              №      3 9

Об отзыве на проект федерального закона № 196666-6

"О внесении изменений в некоторые законодательные

акты Российской Федерации в части противодействия

незаконным финансовым операциям"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 196666-6 "О внесении изме-

нений в некоторые законодательные акты Российской Федерации в части проти-

водействия незаконным финансовым операциям".

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

финансовому рынку.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв